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Συνολικό ωρολόγιο Εκπαιδευτικών

Πέμπτη
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

ΚΟΝΤΟΥ

ΣΙΛΛΗΣ

 ΖΙΑΓΚΛΙΑΒΟΥ

ΘΕΟΛΟΓΟΣ

ΠΕΤΡΟΥ

ΠΑΠΑΡΟΥΠΑ Α.

ΓΚΟΓΚΟΥ Χ.

ΙΤΟΥΔΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

ΛΙΟΥΖΑ Κ. ΖΕΠ 

ΒΑΣΙΟΣ

ΣΠΥΡΑΚΗ

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Δ.

ΠΙΤΟΥΛΗ.

ΜΠΑΚΑΒΟΥ

ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ Ε..

ΣΑΚΚΑ

ΖΕΥΓΙΤΗ Σ.

ΝΙΚΟΥ

ΚΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΑΡΒΟΥΝΗ Α.

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ

ΤΑΤΣΗΣ Π.

ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ Δ.

ΚΟΝΕΤΑΣ Δ.

ΚΟΝΤΟΣΤΕΡΓΙΟΣ Δ.

ΣΥΡΜΑΚΕΣΗΣ Σ.

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α.

Θρησκευτικά (1Ω)

Β4 1.13

Νέα Ελληνικά (4Ω)

Α3 1.3

Ιστορία (1Ω)

Α3 1.3

Νέα Ελληνικά (4Ω)

Α1 1.1
Νέα Ελληνικά (3Ω)

Β1 1.7

Νέα Ελληνικά (3Ω)

Β2 1.8

Νέα Ελληνικά (3Ω)

Β4 1.13

Νέα Ελληνικά (3Ω)

Β4 1.13

Νέα Ελληνικά (3Ω)

Γ1 2.1
Νέα Ελληνικά (4Ω)

Α3 1.3

Νέα Ελληνικά (4Ω)

Α1 1.1
Νέα Ελληνικά (4Ω)

Α3 1.3

ΝΕΑ_ΖΕΠ
Άλγεβρα (3Ω)

Α2 1.2

Γεωμετρία (1Ω)

Γ1 2.1
Άλγεβρα (2Ω)

Β2 1.8

Γεωμετρία (1Ω)

Β2 1.8

Άλγεβρα (2Ω)

Β3 1.9

Γεωμετρία (1Ω)

Β4 1.13

Γεωμετρία (1Ω)

Α1 1.1
Άλγεβρα (2Ω)

Β3 1.9

Γεωμετρία (1Ω)

Α1 1.1

Άλγεβρα (3Ω)

Α2 1.2
Φυσική (2Ω)

Α3 1.3
Φυσική (2Ω)

Α2 1.2

Φυσική (2Ω)

Α3 1.3

Φυσική (2Ω)

Β3 1.9

Βιολογία (1Ω)

Α1 1.1

Αγγλικά (1Ω)

Β1 1.7

Αγγλικά Τομέα-(Θ) (2Ω)

Β-ΟΙΚ1 1.7

Αγγλικά (1Ω)

Β4 1.13
Αγγλικά (2Ω)

Α1 1.1

Αγγλικά (2Ω)

Α2 1.2

Αγγλικά (2Ω)

Α3 1.3

Φυσική Αγωγή (2Ω)

Α2 ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ

Π

Α1_ΠΛΗΡ_1
Π

Α2_ΠΛΗΡ_2

Στοιχεία Δικαίου (Αστικό - Εμπορικό - Εργατικό - Τουριστικό)-(Θ) (4Ω)

Β-ΟΙΚ2 1.8

Στοιχεία Δικαίου (Αστικό - Εμπορικό - Εργατικό - Τουριστικό)-(Θ) (4Ω)

Β-ΟΙΚ2 1.8

Επικοινωνία και Δημόσιες Σχέσεις-(Θ) (2Ω)

Γ-ΥΔ 2.1

Επικοινωνία και Δημόσιες Σχέσεις-(Θ) (2Ω)

Γ-ΥΔ 2.1

Αρχές Οικονομικής Θεωρίας-(Θ) (3Ω)

Γ-ΥΔ 2.1

ΟκΛΤΕ

Γ_ΥΤΕ1

Αθροισμα μαθημάτων

1

8

3

1

16

23

15

4

15

18

21

15

4

18

3

9

4

17

7

2

12

1

18

4

18

4

14
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ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β.

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Α.

ΝΑΚΑ Ν.

ΓΚΑΝΙΑΤΣΑΣ Α.

ΛΙΑΚΟΣ Ν.

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ Ε.

ΡΕΜΟΣ Β.

ΣΙΤΤΑ

ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ Χ.

ΠΛΙΑΚΑ Μ.

ΚΥΡΤΖΟΓΛΟΥ Ν.

ΤΣΟΥΚΑ Σ.

ΜΠΕΛΛΟΣ Λ.

ΚΑΡΙΜΑΛΗ Δ.

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ Σ.

ΖΙΑΚΑΣ Κ.

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δ.

ΚΑΛΥΒΑ Ζ.

ΣΑΡΡΟΥ Ε.

ΜΠΙΤΟΥ Ι.

ΜΠΑΚΟΓΕΩΡΓΟΥ Π.

ΜΟΥΤΣΑΤΣΟΥ Α.

ΑΧΝΟΥΛΑ Γ.

Αρχές Οικονομίας (2Ω)

Α1 1.1

Αρχές Οικονομίας (2Ω)

Α3 1.3
ΑΛΒ-ΟΙΚ1

Αρχές Οργάνωσης και Διοίκησης-(Θ) (3Ω)

Γ-ΥΔ 2.1
ΑΛΒ-ΟΙΚ1

Φορολογική Πρακτική-(Θ) (2Ω)

Γ-ΥΔ 2.1
ΕσΤΓ_ΥΤΕ2

ΕσΤΓ_ΥΤΕ2
Γαλλικά ή Γερμανικά ή Ιταλικά ή Ισπανικά-(Θ) (2Ω)

Γ_ΥΤΕ1 2.2

ΓήΓήΙήΙ

Γ_ΥΤΕ2
Γαλλικά ή Γερμανικά ή Ιταλικά ή Ισπανικά-(Θ) (2Ω)

Γ_ΥΤΕ1 2.2
Αρχιτεκτονικό Σχέδιο-(Σ) (4Ω)

Γ_ΔΟΜ 1.11 (ΣΧΕΔ.)

ΣΔΈμχΗΙ

Γ_ΔΟΜ
Οικοδομική-(Θ) (3Ω)

Γ_ΔΟΜ 2.3

ΣΔΈμχΗΙ

Γ_ΔΟΜ
Τοπογραφία-(Θ) (2Ω)

Β_ΔΟΜ 1.13

Κτιριακά Έργα και Δομικά Υλικά-(Θ) (2Ω)

Β_ΔΟΜ 1.13

ΕΕσΤ

Α2_ΤΕΧΝ_2
ΕΕσΤ

Α1_ΤΕΧΝ_1

ΜΦΠ(Ε) (3Ω)Γ_ΤΡΟΦ

Αρχές Αγροτικής Ανάπτυξης-(Θ) (2Ω)

Β_ΓΕΩ1 1.9

Αρχές Αγροτικής Ανάπτυξης-(Θ) (2Ω)

Β_ΓΕΩ1 1.9

Τεχνολογία Τροφίμων-(Θ) (2Ω)

Β_ΓΕΩ1 1.9

Αρχές Βιολογικής Γεωργίας-(Θ) (3Ω)

Γ-ΦΠ/Γ_ΤΡΟΦ2.6 (ΕΡΓ. ΦΥΣ.)
Δενδροκομία – Αμπελουργία-(Θ) (2Ω)

Γ-ΦΠ 2.5
ΦΜΚ-ΚΚΓ-ΦΠ

Φυτική Παραγωγή-(Θ) (2Ω)

Β_ΓΕΩ1 1.9

Φυτική Παραγωγή-(Θ) (2Ω)

Β_ΓΕΩ2 2.3

Περιβάλλον και Γεωργία-(Θ) (1Ω)

Β_ΓΕΩ2 2.4

ΨΣΓ_ΣΧΕ
Ιστορία Σύγχρονης Τέχνης-(Θ) (3Ω)

Γ_ΓΡΑΦ/Γ_ΣΧΕ1ο ΕΚ_ΕΡΓ. ΕΦ_ 1
ΤΕΓ_ΓΡΑΦ

Ελεύθερο Σχέδιο - Χρώμα-(Ε) (3Ω)

Γ_ΓΡΑΦ1ο ΕΚ_ΕΡΓ. ΕΦ_ 1
Βασικές Αρχές Σύνθεσης (2Ω)

Α3 1.3

Βασικές Αρχές Σύνθεσης (2Ω)

Α3
ΕΣ

Β_ΕΦ
ΓΕ

Γ_ΓΡΑΦ

ΕΣ-ΧΓ_ΣΧΕ
Βασικές Αρχές Σύνθεσης (2Ω)

Α3
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

Αθροισμα μαθημάτων

18

18

11

9

15

12

3

4

13

18

23

19

12

16

18

18

17

14

18

19

23

23

23
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